PLANOWANY ROZKŁAD JAZDY – obowiązujący od 1.09.2020 r. 
TRASA: DZIEĆMOROWICE-JUGOWICE przewoźnik „TRAVELWORLD” autobus BOVA
	TRASA
	PRZYSTANEK
	GODZINA ODJAZDU

	DZIEĆMOROWICE
	przy świetlicy – ul. Sienkiewicza 75
	7.15

	
	n/ż – ul. Sienkiewicza 57
	7.17

	
	Piekarnia Maciąg – ul. Sienkiewicza 18
	7.24

	
	Piekarnia M&J – ul. Bystrzycka 54
	7.26

	JUGOWICE
	Szkoła, ul. Główna 34
	7.45

	*przesiadka – przy szkole w autobus szkolny(gminny) dzieci z PSP

 w Walimiu;
	7.50


ODWÓZ 
	TRASA
	PRZYSTANEK
	KURS po
 5 lekcji
/codziennie/
	KURS po 7 lekcji - PON. ŚR. PT.
	KURS po 8 lekcji
- WT. i CZW.

	*PSP Walim – dojazd do Jugowic /autobus szk. /
	12.55
	14.45
	15.35

	JUGOWICE
	szkoła
	13.05
	14.55
	15.45

	DZIEĆMOROWICE
	piekarnia M&J 

ul. Bystrzycka
	13.30
	15.20
	16.10

	
	piekarnia Maciąg
ul. Sienkiewicza 18
	13.33
	15.23
	16.13

	
	n/ż ul. Sienkiewicza 57
	13.37
	15.27
	16.17

	
	przy świetlicy
	13.40
	15.30
	16.20


Dowóz i odwóz dzieci do szkół autobusem szkolnym OTOKAR  w roku  szkolnym  2020/2021

Trasa : Nowy Julianów – Kozice – Rusinowa – Jugowice -Walim      
	L.p.
	Przystanek
	Dowóz rano
	Odwóz: 

pn, śr. pt z Walimia 12.55 i 14.50
	Odwóz: wt. i czw.

z Walimia 

12.55 i 15.45

	1
	Stary Julianów przy tartaku
	7.10
	13.45
	15.40
	13.45
	16.35

	2
	Nowy Julianów przystanek MPK
	7.13
	13.42
	15.37
	13.42
	16.32

	3
	Kozice, ul. Strzegomska
	7.15
	13.40
	15.35
	13.40
	16.30

	4
	Rusinowa, pętla
	7.23
	13.32
	15.27
	13.32
	16.22

	5
	Rusinów, przystanek MPK przy basenie
	7.25
	13.30
	15.25
	13.30
	16.20

	6
	Olszyniec
	7.40
	13.15
	15.10
	13.15
	16.05

	7
	Jugowice - szkoła
	7.45
	13.10
	15.05
	13.10
	16.00

	8
	Walim (Drzewna)
	7.51
	13.05
	15.00
	13.05
	15.55

	9
	Walim, przystanek PKS
	7.55
	13.00
	14.55
	13.00
	15.50

	8
	Walim - szkoła
	8.00
	12.55 
	14.50
	12.55
	15.45

	
	
	
	
	
	
	


